Tymczasem uchwalono debatę nad tą interpelacyą, i prowadzono ją w sposób wiadomy przeciwko ministerjum.

Królestwo Polskie.

Warszawa, 13. stycznia. (Recepcya noworoczna u Namiestnika. — Wykrycie składu oręża. — Wiadomości z prowincyi.) *Dzien. Powsz.* donosi:

Dziś dnia 1. (13.) stycznia 1864, jako w dzień Nowego Roku v. s. JW. Namiestnik Królestwa przyjmować raczył w zamku o godzinie 10tej i pół zrana władze wojskowe, duchowieństwo i urzędników cywilnych wszystkich klas, oraz konsulów zagranicznych. Przy tej sposobności zwracając się do wojskowych JW.